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Jugendhotel berlincity
Crellestr. 22
www.jugendhotel-berlin.de

Steuerberaterin

" Marion Dohle
- Steuerberaterin
Crellestr. 34 bahnagentur
Tj www.mariondohle.de - = :Erum.:l.! F =
_ Bahnagentur | Crellestr. 7
www.bahnagentur-schoeneberg.de
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Biolino, Natur- & Feinkost g
Crellestr. 38
2 www.biolino.net
Tee FeinkostTan | Crellestr. 7
www.tee-feinkost-tan.de
[
< <bbes.-
= ebbes ... Schwibische Produkte
¢ aus Hohenlohe von Direkt-

vermarktern und Erzeugern
Crellestr.5 | www.ebbes-in-berlin.de
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Schokocafe | Crellestr.2
www.bittersuessberlin.com

Mit freundlicher Unterstiitzung von:

STADT UND LAND

- hichoesl Michael Hafelinger
l . 'H&Felmger- Unternehmensberater & Coach
Pt i i et Karntener Str.8 | 10827 Berlin
' ' www.haefelinger.de
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Yogapraxis | Crellestr.22
www.die-yogapraxis.de

Produzentengalerie | Crellestr. 19
www.wernerrosen.de
www.schmidt-matt.de

Strandgut | Crellestr. 19/20
www.spielraum-strandgut.de

Toronto, Restaurant
Crellestr. 17
www.toronto-fullhaus-npo.de

Volksfaden, Tollkiihne Stoffe
Crellestr. 17
www.volksfaden.de

Atelier Mandarine | Crellestr. 15
www.crelle-kiez.de/network/mandarine.html

Ambulante Krankenpflege Berlin
Crellestr. 13

L’/ www.akb-crellestrasse.de
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- CRELLE Y Eipnrno  CrelleElektro | Crellestr. 10

~ www.crelle-elektro.de
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Caffein

Caffein
Espressosysteme
Kolonnenstr. 54
10829 Berlin
www.caffein.de

Belmundo
Café & Weinbar

Winterfeldtstr. 36

10781 Berlin
™~ info@das-belmundo.de

die Chérevon A-Z

Chor

After Work Chor
ATZE-Chor

B&B Chor

blue wednesday
Brasil Ensemble
Biilowchor
Chorissimo
Chorovitsch
Chor'R'us

Come Together
CrelleChor
D'aChor

Do Chor

Der Kleine Chor
Die Nogat-Singers
Die Taktlosen
Dowlandchor
Firefrogs Big Band

Folclérios Andnimos
Groove Choir

H(e)artchor Berlin
Jodelchor urban yodeling

Kiezchor - Leitung F. Wismar
Les Frosch'n'roll

Liedertafel Bianca Castafiore
Pinel Chor

Sangena

schoneberger kammerchor

Schéneberger Kiezchor

Leitung P. Eick
Sextett Sud

Soundshake
TAZ-Chor
Vokalkonferenz

Uhrzeit

15.30
16.00
14.00
15.30
18.30
16.00
17.00
18.00
13.30
13.00
13.30
14.15
14.45
18.00
17.00
14.30
18.00
19.00

17.30
16.00
15.00
13.00

15.00
16.30
14.00
17.00
16.30
16.30
13.30

17.30
14.00
18.00
15.30
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Das Programm

’ Toronto Crelle 17

13.30 CrelleChor

14.30 Die Taktlosen

15.30 blue wednesday

16.30 schoneberger kammerchor
17.30 Folclérios Anénimos

18.30 Brasil Ensemble

‘ Spielplatz am Crelleplatz

14.00 Soundshake
15.00 H(e)artchor Berlin
16.00 Groove Choir
17.00 Chorissimo
18.00 Dowlandchor

‘ Biolino Crelle38

14.00 Liedertafel Bianca Castafiore
15.00 Kiezchor - Leitung F. Wismar
16.30 Les Frosch’nroll

17.00 Pinel Chor

18.00 Der Kleine Chor

m U7 Kleistpark
Buslinien:
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www.crelleton.de
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. Hier wird gesungen:

Toronto, Crelle 17

‘ Crelle 12

13.30 Schoneberger Kiezchor - Leitung P. Eick
14.00 B&B Chor

15.30 Vokalkonferenz %,
16.00 Blowchor "t
17.00 Die Nogat-Singers )
18.00 Chorovitsch

Spielplatz am Crelleplatz
Biolino, Crelle 38

Crelle 12
S1 Buslinien:

ebbes ..., Crelle 5
N42, 104,
106, 204 \
\ Essen & Trinken
‘ ebbes... Crelle5 ® START & ENDE

auf dem Crelleplatz
13.00 Come Together

13.30 Chor'R'us
14.15 D‘aChor

14.45 Do Chor

15.30 After Work Chor
16.00 ATZE-Chor
16.30 Sangena

17.30 Sextett Stid
18.00 TAZ-Chor

Infostand fiir Chore

13.00 Einstimmung mit dem
Jodelchor urban yodeling

19.00 Ausklang mit der Firefrogs Big Band
(Elternband & Band ehem. Riickertschiiler,
Leitung Jorg Vollerthun)

sowie Start & Ende

Platze zum Einsingen:

®

Crellestr. 19/20, 2. Hof
Crellestr. 19/20, 2. Hof, Keller
Crellestr. 38, Halk Kdsesi
Crellestr. 19/20, Laden
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